



# Düşməne layiqli cavab veririk

*Bu gün Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti ata-babalarımızdan bizə yadigar qalan Vətəni erməni hərbi birləşmələrindən azad etməklə, hərbi tariximizin yeni səhifəsinin qızıl hərflərlə yazılmasına öz töhfəsini verir. Artıq Azərbaycan xalqının milli maraqları naminə Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan, Hadrut, Suqovuşan və onlarla yaşayış məntəqələrimiz azadlığına qovuşub. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Azərbaycan əsgəri xalqımıza sevinc bəxş etmək ərafəsindədir. Döyüşlərdə qazanılan uğurlar qələbə ruhunun səviyyəsi kimi yaşanılır. Döyüşlərin iştirakçılarının təssüratlarını dərc edirik.*

## "Azərbaycan Ordusu"



### Zabit Elsevər Məmmədov:

- Qarabağın həsrəti illərdir ki, bizi yandırır, ömrümüzün hər anında sağalmayan yara kimi qövr eləyirdi. Illərdir yurdu-muza qovuşmaq eşqi ilə alışıb-yanırdıq. Xalqımız çoxdan tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasını intizarında idi. Dövlət və ordu rəhbərliyi isə bu intizara son qoymaq məqsədilə xalqından güc alaraq düşmənin onu təxribatına əsk-hücum əməliyyatı ilə cavab verdi və bir sıra strateji yüksəklikləri və yaşayış məntəqələrini işğaldan azad etdi.

Bu gün Azərbaycan Ordusunun kadr resurslarının intellektual potensialının artırılması, strateji planda ordunun peşəkar hərbi qulluqçularla kompleksləşdirilməsi, şəxsi heyətin mənəvi-psixoloji və əxlaqi keyfiyyətlərinin yüksəldilməsi, hərbi təlimlərin diqqət mərkəzində saxlanması, həmçinin Aprel və Günnüt zəfərlərindən sonra son döyüşlərdə əldə etdiyimiz nailiyyətlər onu deməyə əsas verir ki, hicrana son qoymağa, vüsala qovuşmağa çox az qalıb. Xalq inanır ki, bu arzunu gerçəkləşdirəcək bir qüvvə varsa, o da Azərbaycan əsgəridir.

Ordumuz peşəkar bir səviyyədedir, artıq 90-cı illərin ordusu deyil. Daha Vətənimizin, torpağımızın vahid komandanlıq altında birləşən, müasir silahlarla təmin olunan və bu gün döyüş meydanında xarüqələr yaradan nizami bir ordusu var. Bu nizami ordunun arxasında ona öz misilsiz məhəbbətilə dəstək olan xalqımız dayanır. Hökumət, xalq, dövlət birliyi - bax, bu gördüyünüz qələbələrə imza atan əsgər və zabit heyətinə, o cümlədən bütövlükdə, ordumuza daim qol-qanad verir. Biz güclüyük. Təkcə silah-sursatımızla, hərbi texnikamızla, mənəvi-psixoloji hazırlığı-

mla deyil, həm də haqqımızı tələb etməkdə, ədalətimizə güvənməkdə güclü və qüdrətliyik. Ən böyük arzumuz Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında tezliklə işğal olunan torpaqlarımızın azad edilməsidir. Neçə illərdir ki, qərubsədiyimiz torpaqlar, zirvələr, yüksəkliklər üçrəngli bayrağımızın həsrətindədir. O həsrətə Azərbaycan əsgəri tezliklə son qoyacaq!

### Zabit Nuran Mirəli:

- Vətənpərvərlik - Vətəni sevmək, Vətən üçün hər cür fədakarlığa hazır olmaqdır. Daim düşünmüşəm ki, hər bir dövlətin gələcəyi onun vətəndaşının öz ölkəsinə olan sədaqət borcunu layiqincə yerinə yetirməsindən asılıdır. Hər kəs öz sevgisiylə, məhəbbətiylə, varlığıyla Vətəni öz şəxsiyyətində, mənində yaşatmalıdır. Yaşatmalıdır ki, Vətən yaşasın.

Sentyabrın 27-də düşmənin hücumunun qarşısı alınıb, əks-həmlə əməliyyatı ilə Vətən müharibəsi başladığı andan etibarən qüdrətli ordumuz məkrli düşmənin arzularını gözündə qoymağa davam etməkdədir. Vətənimizin vətənpərvər, cəsur oğulları bu gün müqəddəs bir missiyanı yerinə yetirirlər. Onlar illərdir işğaldan qalmış əzəli



və əbədi torpaqlarımızı düşmənin əsarətindən azad edərək xalqımızı Qələbə xəbərləri ilə müjdələyirlər. Hərbi meydanında duruş gətirə bilməyən məkrli yağılar dinc əhalini hədəfə alaraq xalqımızın iradəsini, əzmini sınaırlar. Qəhrəman xalqımız isə düşmənin bu əməllərini onun acizliyi, son çırpınışları olaraq görür.

Bu savaşa biz haqqın tərəfdarıyıq. Əminəm ki, tezliklə müzəffər ordumuz ərazi bütöv-



lüyümüzü bərpa edəcək. Ordumuzda, döyüşçülərimizdə çox böyük ruh yüksəkliyi var. Xalqımızdan aldığımız bu güc, bu inam Böyük Qələbə ilə sona çatacaq.

Biz zəfər qazanacağıq!

### Kiçik çavuş İsa Məmmədli:

- Bu gün Vətənimiz imtahan qarşısındadır. Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə qüdrətli ordumuz bu imtahandan üzəg çıxır və çıxacaq. Birliyə, həmrəyliyə, qardaşlığa, dostluğa rəvac verməliyik. Yoxsa şəhidlərimizin müqəddəs ruhları bizi bağışlamaz. Bunu bizdən Vətən tələb edir. Biz dildə yox, əməldə Vətəni, onun müqəddəs torpağını sevirik.

İnsan oğlu sevgi hissini dərk etdiyi andan Vətənin müqəddəsliyini anlayır və bu hisslərlə gələcək həyatının təməlini qoyur. Vətənpərvərlər öz həyatlarının mənasını Vətənə, torpağa xidmətdə görürlər. Bu müqəddəs peşəni seçənlər hər an Ali Baş Komandanın verəcəyi döyüş əmrini gözləyirdilər. Bu gün şanlı ordumuzun igid zabit və əsgərləri döyüşlərdə böyük hünər və rəşadət göstərirlər. Düşmənin silahlı birləşmələri igid oğullarımızın qəhrəmanlığı qarşısında duruş gətirə bilmə-

mizdən qovmaq, illərdir əsirlikdə olan torpaqlarımızı azad etmək bizim haqq işimizdir. Şanlı Ordumuz bu haqq savaşından Böyük Qələbə ilə çıxacaq. Haqq və ədalət bizim tərəfimizdədir! Qarabağ Azərbaycandır!

### Kiçik çavuş Elmar Hüseynov:

- Müdriklərimiz çox gözəl deyib ki, Vətən həsrətini, ancaq onu yaşayanlar bilər. Vətən darda olanda onun harayına cəsur oğulları hay verir. Azərbaycan oğulları dünyanın harasında olmalarına baxmayaraq, ürəkləri Vətən eşqiylə döyünür. Bu günlərdə bir daha bunun canlı şahidi olduq. Xalqımızın vətənpərvərlik ruhu çox yüksəkdir. Biz işğal olunan əzəli və əbədi torpaqlarımızı azad edib xalqımızı Böyük Qələbə ilə müjdələmək üçün döyüşürük. Bizim heç kəsin torpağında gözümüz yoxdur. Lakin Ali Baş Komandanımızın dediyi kimi: "Biz heç vaxt imkan verə bilmərik ki, Azərbaycan torpaqlarında ikinci qondarma erməni dövləti yaradılsın."

O torpaqlar Vətənimizin dilbər guşəsinin bir parçasıdır. O yerdə torpağa tapşırılan əcdadlarımızın ruhu dolaşır. Artıq 30 ilə yaxındır ki, yurd-yuvalarımız, doğma ocaqlarımız düşmənin əsarətindədir. Bu əsarəti sonlandırmaq, Vətən həsrəti ilə alış-yanan soydaşlarımızı doğma ocaqlarına qovuşdurmaq bizim ən müqəddəs vəzifəmizdir. Son qarış torpağımızı da düşməndən azad edəcəmiz döyüşləri davam etdirəcəyik.

Bizim savaşımız haqq savaşdır. Tam əminliklə deyə bilərik ki, biz bu haqq savaşından Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə qələbəylə çıxacağıq. Qələbə bizimdir. Qarabağ Azərbaycandır!

### Əsgər Maşallah Qurbanlı:

- Döyüşlər başlayan gündən ordumuzun düşməne verdiyi adekvat cavabın nəticəsidir ki, qəsbkarlar böyük itkilərə məruz qalaraq geri çəkilməyə məcbur olurlar. Bu hücum hər an Ali Baş Komandanın döyüş əmrini gözləyənləri sevindirir. Qüdrətli ordumuz qətiyyətlə, ruh yüksəkliyi ilə vuruşur və döyüşlərdə öz üstünlüyünü sübut edir. Bu döyüşlərin Azərbaycan Ordusunun şanlı hərbi tarixində xüsusi yeri olacaq.

Əməliyyatlar zamanı düşmənin saysız-hesabsız hərbi texnikası, canlı qüvvəsi məhv edilir. Ordumuzun əldə etdiyi uğurlar bizdə böyük ruh yüksəkliyi yaratdı. Aparılan uğurlu əməliyyatlar bizə bu döyüşlərin ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə başa çatacağını deməyə imkan verir. Əks-hücum əməliyyatı ordumuzun qələbəsi ilə başa çatacaq. Rəşadətli ordumuz buna tam qadirdir.

Bu savaşa biz haqq tərəfdarıyıq. Bizim heç kəsin torpağında gözümüz yoxdur. Lakin öz torpaqlarımızın da işğaldan qalmasına razı olmayacağıq. Bizim savaşımız haqq savaşdır və biz bu savaştan alınıcaq, üzəg çıxacağıq. Bir qarış torpağımızı belə düşmənin işğalında qoymayacağıq. Bizlər Ali Baş Komandanımızın da dediyi kimi, xilaskar əsgərlərik.

"Erməni əsgərləri işğalçı əsgərlərdir. Fərq bundadır. Biz öz torpağımızda vuruşuruq, erməni əsgəri başqa dövlətin torpağında - Azərbaycan torpağında - Azərbaycan torpağında ölür". Biz bu yolda şəhid olur, yaralanır, torpaqlarımızı azad edirik.

Biz döyüşçülərin müstəqil, bütöv Azərbaycan uğrunda döyünən ürəklərini heç bir maneə durdura bilməz. Bir əsgər olaraq ən böyük arzum işğaldan azad ediləcək qalib ordunun sıralarında olmaqdır. Qələbə bizimlədir!

### Əsgər Elnur Əsgərov:

- Sentyabrın 27-də erməni silahlı qüvvələri müxtəlif növ silahlardan ağır artilleriyadan istifadə etməklə bir neçə istiqamətdən yeni ərazilərimizi işğal etmək məqsədi ilə hərbi mövqelərimizi və yaşayış



məntəqələrimizi atəşə tutdu. Ordumuzun bölmələri düşmənin hücumunun qarşısını alaraq əks-hücum əməliyyatına başladı. Əminəm ki, bu əməliyyat işğaldan azad edilən torpaqlarımızın azad olunması ilə başa çatacaq. Ən müasir silah və texnikalarla təchiz olunan ordumuzun bölmələri düşməni əzəli və əbədi torpaqlarımızdan çıxarır, illərdir düşmənin əsarətində olan doğma yurd-yuvalarımızı azad edirlər. Xalqımız ard-arda qələbə xəbərləri almaqdadır. Biz bu gücü, qüvvəti xalqımızın sevgisindən, inamından alırıq. Düşmənin Azərbaycan əsgərinin döyüş hazırlığından, qələbə ruhundan qorxur. Döyüş meydanından geri çəkilən düşmənin gücünü mulki əhalini atəşə tutmaqla sübut etməyə çalışır. Bu isə Ali Baş Komandanımızın da dediyi kimi: "Bu, müharibə cinayətidir və Cenevrə konvensiyalarının kobud şəkildə pozulmasıdır". Düşünürəm ki, bütün bunlar cavabsız qalmaqdadır. Tezliklə düşmənin ölkəmizdə törətdiyi bu terror hadisələrinə görə layiqli cəzasını alacaqdır.

Biz öz torpaqlarımızı uğrunda vuruşuruq. Döyüşlərdə şəhid olanların, burada olmaq istəyib də qanunların imkan vermədiyini soydaşlarımızın da əvəzindən vuruşuruq. Sevdiklərimizi Böyük Qələbə xəbəri ilə müjdələyəcəyimiz günləri, anları yaşamaqdayıq. Biz qalib gələcəyik! Qalibyyət Azərbaycan Ordusunundur.

(Ardı 5-ci səhifədə)



# Düşməne layiqli cavab veririk

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

## Zabit Qabil Talıbov:

- Bu gün təməli ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan Milli Ordumuz müstəqilliyimizin, dövlətçiliyimizin qarantıdır. Aprel döyüşləri, Günnüt zəfəri və son əks-hücum əməliyyatları da sübut edir ki, yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyan Azərbaycan Ordusu regionun ən güclü ordusu və xalqımızın güvənc yeridir.

Ulu Öndərin başladığı ordu quruculuğunu yeni keyfiyyət mərhələsinə yüksəldən Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin həyata keçirdiyi islahatlar Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinin artırılmasını uğurla təmin etdi. Görülən tədbirlər nəticəsində Azərbaycan Ordusunun müasir döyüş standartlarına uyğun modernləşməsi baş verdi. Ən yeni, dağıdıcı qüvvəyə malik silah və döyüş texnikaları ordumuzun arsenalına daxil edildi. Dünyanın ən güclü ordularında olan artilleriya qurğuları, reaktiv yayılım atəşi sistemləri, toplar, taktiki raket və zenit-raket kompleksləri, pilotsuz uçuş aparatla-



rı Azərbaycanda qoşun növlərinin silahlanması yer aldı. Ən qabaqcıl ölkələrin istifadə etdiyi hava hücumundan müdafiə sistemləri ölkəmizin hava məkanını etibarlı şəkildə qorumağı təmin etdi. Bunun nəticəsidir ki, hazırda Cənubi Qafqazın ən qüdrətli ordusuna malik Azərbaycan Ordusu illərdir işğalda olan Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan şəhərlərini, Hadrut, Mincivan qəsəbələrini, Suqovuşan, Taliş və onun kimi onlarla yaşayış məntəqələrini azadlığınə qovuşdurdu.

Sentyabrın 27-dən başlayan cəbhə xəttində erməni hərbi birləşmələrinin təxribatlarının qarşısının alınması məqsədilə Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi cavab tədbirləri Silahlı Qüvvələrimizin gücünün praktik təsdiqi oldu. Bu döyüşlər, eyni zamanda, ordumuzun peşəkarcılığını göstərdi. Ordumuz əlverişsiz mövqelərdən əks-hücum əməliyyatı apararaq strateji mövqelərə sahib oldu. Bu gün bu strateji yüksəkliklər, mövqelər, işğaldan azad edilmiş ərazilər imkan verir ki, yeni tarixi torpaqlarımızı işğaldan azad edək.



Sıralanan qələbələr Azərbaycan əsgərinin döyüş və mənavi-psixoloji hazırlığının, qələbə əzminin yüksək olduğunu təsdiq edir. Bu döyüşlər bir daha dövlətimizin və ordumuzun gücünü, xalqın birliyini, həmrəyliyini, vətənpərvərliyini, Azərbaycanın heç vaxt işğalla barışmayacağını, nəyin bahasına olursa-olsun, ərazi bütövlüyünü təmin edəcəyini sübut edir.

İnanırıq ki, tezliklə ordumuz xalqımızın arzusunu həyata keçməsinin qarantı olacaq, Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında torpaqlarımızı işğaldan azad edəcək və üçrəngli bayrağımız ata-baba yurdlarımızda dalğalanacaq. Bütün milli bayramlarımızı işğaldan azad olunan Dağlıq Qarabağımızda, Şuşada, Xankəndidə, Xocalıda və digər gözəl diyarlarımızda, ata-baba yurdlarımızda qeyd edəcəyik. Öz evlərimizdən zorla qovulmuş məcburi köçkün bacı və qardaşlarımız öz evlərində bayram süfrələrini quracaqlar. Tezliklə Qələbə münasibətilə sayısız-hesabsız qurbanlar Cıdır düzündə kəsiləcək.

Bütün arzularımızı Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə Azərbaycan əsgəri həyata keçirir. Azərbaycan əsgərinin sayəsində Qarabağımızın təhlükəsizliyi təmin edilir. Bu gün Azərbaycan əsgəri Qarabağda zəfər zəngi səsləndirir. Azərbaycan əsgəri ümidsizliyi coşğuya, uğursuzluğu zəfərə çevirir. Azərbaycan əsgəri Günəşin səhri şəfaqları kimi Qarabağdan doğur.

Qarabağa qalibiyyət yürüşün uğurlu olsun, Azərbaycan əsgəri!

## Zabit Şəraf Yusifli:

- Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti bu gün yüksək döyüş ruhu ilə müqəddəs amala çatmaq üçün gecə-gündüz düşməne qarşı vuruşur. Bu dəfə "başından böyük işlər" görməyə çalışan düşmənin arzusunu ürəyində qaldı. "Özünü itirən" düşmənin başı indi Azərbaycan əsgərinin ayağının altındadır, onun müqəddəratını Ali Baş Komandanın əmrinə hazır, xalqına daim sadıq olan Azərbaycan əsgəri həll etməkdədir. Düşməni törətdiyi əməllərlə günbəgün öz əçəlini daha da yaxınlaşdırır. Ölkə başçısının humanizmə dəstək məqsədilə razılıq verdiyi hu-

manist atəşkəsə erməni qüvvələri təxribatla cavab verdi. Heç bir günahı olmayan, döyüş meydanından yüzlərlə kilometr aralıda yaşayan mülki insanlara qarşı törədilən terror aktları düşmənin xain xislətini göstərir. Baş verənlər bizim düşməne olan nifrətimizi daha da artırır, qələbəmizi tezləşdirir. Bu gün düşmənin törətdiyi və ya törətməyə çalışdığı hər hansı təxribatın qarşısı qətiyyətlə alınır. Ordumuzun müxtəlif bölmələri tərəfindən onlara şiddətli və sarsıdıcı zərbələr endirilir, şəhidlərimizin qisası alınır. Düşməni bu gün öz havadarlarına güvənərək döyüşləri davam etdirərsə də, məğlubiyətdən qaça bilməyəcək. Lakin Azərbaycan əsgəri öz tarixi torpaqlarında vuruşaraq, beynəlxalq təşkilatların çoxdan həll edə bilmədiyi məsələni Ali Baş Komandanın döyüş əmri ilə həll edir. Eyni zamanda, düşməni məğlubiyətə uğradaraq ədaləti də bərpa edir. Qəsbkarlar bilməlidirlər ki, torpaqlarımızdan çıxmasalar, Azərbaycan əsgəri onları tamamilə məhv edəcək. Əgər



riyakar düşməni öz çirkin əməllərindən üz döndərməyə, onların sonu daha da tezləşəcək.

## Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu Zəmanət Tağıyev:

- Bu gün Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə Azərbaycan əsgəri qızıl hərflərlə yeni tarix yazır. Törətdiyi vəhşiliklərlə terrorizmi dəstəkləyən,

vandalizmə xidmət etməklə məşhurlaşan mənfur düşməni ordumuz tərəfindən, sözün həqiqi mənasında, darmadağın edilir. Döyüş meydanında komandir heyətimiz də, əsgərlər də böyük ruh yüksəkliyi ilə vuruşurlar. Xalqımızın bizə olan inamı, bizim Qələbəyə olan inamımıza təsir edən mühüm amil oldu. Artıq Azərbaycan əsgəri düşmənin qorxulu yuxusuna çevrilib. Bu döyüşlər tək xain düşməne deyil, bütün dünyaya göstərdi ki, Azərbaycan əsgərinin döyüş hazırlığı, qələbə ruhu qarşısında heç bir qüvvə tab gətirə bilməz. Bir zamanlar işğaldan olan ərazilərimizdə bu gün üçrəngli bayrağımız dalğalanır. Arzumuz yerdə qalan tarixi torpaqlarımızı da düşməndən təmizləməkdir. Hər birimiz bu arzuya çatmağımız üçün mətin addımlarla irəliləyirik. Azərbaycan əsgəri xalqın ümid yeri, Azərbaycan xalqı əsgərin ilham mənbəyidir. Bizi qələbələrə ruhlandıran amillər Ali Baş Komandanımızın bizə olan inamıdır, dəstəyidir. O, bir sərkərdə tək bu tarixi döyüşə rəhbərlik edir. Hər birimiz, başda Prezidentimiz olmaqla, Azərbaycan xalqının bizə olan etimadını doğrultmaq, bu Vətəne layiqli övlad olmaq üçün döyüşürük. Böyük Qələbəni təmin etmək üçün vaxtından, vədəsindən asılı olmayaraq hər birimizin istər döyüş aparmaq qabiliyyəti, istərsə də polad iradəsi vardır. Qoy Azərbaycan xalqı əmin olsun ki, Azərbaycan əsgəri anbaan onu müqəddəs günə yaxınlaşdırır.

## Əsgər Rəşad Nuriyev:

- Bu döyüşlər Azərbaycan tarixinin şanlı və şərəfli səhifəsidir. Azərbaycan əsgəri ümdə vəzifəsini bu gün rəşadətə yerinə yetirir. Bölməmizin döyüş ruhu yüksək səviyyədədir.

Qazanılan uğurların nəticəsi olaraq demək mümkündür ki, düşmənin döyüş ruhu tamam sarsılıb. Bunu aparılan müşahidələr deməyə əsas verir. Hər birimiz düşmənin üzünə gedərək, ata-baba yurdlarımızı işğaldan azad etməyə can atırıq. Qeyd etmək istədim ki, düşməndən azad olunmuş bir sıra strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərimiz var. Bu yüksəkliklər hesabına düşməni üzərində üstünlüyümüz daha da artıb. Ən əsası indi o yer-

lərdə üçrəngli bayrağımız dalğalanır. Dalğalanan bayrağımız şəhidlərimizin qisasının alındığına işarədir, o bayraq əsgərimizin döyüş ruhundan və qələbə əzmindən xəbər verir. Bu döyüşlər bir daha göstərdi ki, Azərbaycan xalqı öz Ali Baş Komandanının rəhbərliyi ilə heç vaxt işğalla barışmayacaq. Artıq xalqımızın çoxdan arzusunda olduğu qələbəni Azərbaycan əsgəri təmin edir. Azərbaycan əsgəri "Xalqa məhəbbət, düşməne nifrət" devizi ilə düşmənin cavabını verməkdədir. Bu mübarizə ölkəmizin haqq mübarizəsidir. Bu mübarizə Böyük Qələbəni xalqa bəxş etmək üçün aparılan mübarizədir. Bu mübarizə tarixi ədalətin qorunmasını, xeyrin şər üzərində qələbəsinin təmin edən mübarizədir. Tezliklə xalqımıza, Ali Baş Komandanımıza Böyük Qələbənin sevincini bəxş edəcəyik.



## Əsgər İslam Babayev:

- Ordu sıralarında xidmətə başlayan gündən silahların sirlərinə dərindən pilyələndirdim. Müntəzəm olaraq keçirilən təlimlərdə döyüş təcrübəmizi artırırıdım. Əsgər dostlarımla qarşılıqlı döyüşlərə hazırlaşırıdım. Bilirdik ki, düşməni istənilən vaxt atəşkəsi pozub üstümüzdə hücum çəkə bilər. Çalışırıdım ki, hazırığımızı həmişə yüksək səviyyədə olsun. Əgər torpaqlarımızın azadlığı uğrunda qanlı döyüşlər başlayarsa, düşməni tez bir zamanda məhv edib, qələbə qazanaq. Uğurlu döyüşlər göstərdi ki, biz qəsbkarlardan qat-qat üstünlük. Ardarda işğalçılara sarsıdıcı zərbələr vururuq. Bu zərbələrə dözə bilməyən yağılar mövqelərini, silah-sursatlarını və döyüş texnikalarını atıb qaçırılar. Mühərribə başlanan gündən erməni qəsbkarlarının onlarla tankını, döyüş texnikasını, silah anbarını ələ keçirmişik. Əvvəllər ermənilər özlərini çox tərifləyirdilər. Amma döyüşlər zamanı məlum oldu ki, onların ordularını haqqında dedikləri başdan-ayağa yalandır. Əks-həmlə əməliyyatı üstünlüyümüzlə davam edir. Əminəm ki, yaxın günlərdə döyüşlər Böyük Qələbəmizlə yekunlaşacaq. İşğaldan olan bölgələrimizin hamısında bayrağımız dalğalanacaq. O günü xalqımız böyük sevincə qeyd edəcək.